СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е НИ Е

27 мая 2022 года                   с. Александровское                                № 503/78
О внесении изменений в прогнозный план (программу) приватизации объектов муниципальной собственности Александровского муниципального округа Ставропольского края на 2022 год, утвержденный решением Совета депутатов Александровского муниципального округа Ставропольского края от 18 февраля 2022 года № 437/12
В соответствии с Уставом Александровского муниципального округа Ставропольского края, Положением об условиях и порядке приватизации муниципального имущества Александровского муниципального округа Ставропольского края, утвержденным решением Совета депутатов Александровского муниципального округа Ставропольского края от 20 мая 2021 года № 279/132 «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Александровского муниципального округа Ставропольского края», Совет депутатов Александровского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в прогнозный план (программу) приватизации объектов муниципальной собственности Александровского муниципального округа Ставропольского края на 2022 год, утвержденный решением Совета депутатов Александровского муниципального округа Ставропольского края от 18 февраля 2022 года № 437/12 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации объектов муниципальной собственности Александровского муниципального округа Ставропольского края на 2022 год», дополнив его строкой следующего содержания:
	2
	Нежилое

помещение 1,2,3
	Кадастровый номер: 26:18:060422:86
Площадь 39,7 кв.м.
	Ставропольский край,
Александровский район,

с. Александровское,
ул. Московская, 7
	Второе полугодие

2. Отделу имущественных и земельных отношений администрации Александровского муниципального округа Ставропольского края в срок до 12 июня 2022 года опубликовать настоящее решение в районной газете «Александровская жизнь».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель
Совета депутатов
Александровского

муниципального округа
Ставропольского края                                                                           О.Н. Босова